



REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA  
ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n.

152

adottata dal Direttore Generale in data **30 GEN. 2013**

**OGGETTO:** Presa d'atto fusione mediante incorporazione della società Medite s.r.l. nella società Kaltek s.r.l. – variazione fornitura prodotto Eosina soluzione acquosa 1%.

Il Responsabile del Servizio Acquisti:

- Richiamata** la delibera n° 280/C del 28 febbraio 2011 avente ad oggetto: "Procedura aperta per la fornitura annuale con opzione rinnovo di un anno più uno, di materiale diverso di consumo per Laboratori Analisi (plastica e vetreria di laboratorio, strumentario, coloranti e sostanze chimiche, diversi) riguardanti il fabbisogno dell'Azienda Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia - Aggiudicazione ditte diverse;
- Atteso** che nella sopraccitata delibera la ditta Medite s.r.l. risulta aggiudicataria di n° 4 lotti per un importo di aggiudicazione pari ad € 20.719,80;
- Considerato** che con nota fax, recepita con Prot. ASL 1656 del 17/01/2013, è stata comunicata la fusione per incorporazione, a far data dal 21/12/2011, della società Medite s.r.l. nella società Kaltek s.r.l., anch'essa aggiudicataria nella procedura assegnata con deliberazione n° 280/C del 28 febbraio 2011 per un importo di aggiudicazione pari ad € 11.895,607;
- Visto** l'estratto della visura storica allegata alla comunicazione sopra citata, agli atti presso i competenti uffici aziendali, che recepisce il progetto di fusione mediante incorporazione della società Medite s.r.l. codice fiscale 03642450237 nella società Kaltek s.r.l. codice fiscale/Registro delle Imprese VR/Partita Iva 02405040284 con sede legale in via del Progresso 2 a Padova, a seguito di atto del notaio Roberto Doria, repertorio 415787;
- Atteso** che per effetto di tale fusione la società Kaltek s.r.l. subentra nella piena titolarità di tutti i rapporti attivi e passivi già in capo alla società Medite s.r.l. di cui alla deliberazione n° 280/C del 28 febbraio 2011, già rinnovata con deliberazione n° 604 del 02 maggio 2012;
- Tenuto conto** che la società Kaltek s.r.l. ha comunicato all'ufficio ordini del Servizio Farmaceutico Ospedaliero di non poter fornire il prodotto Eosina soluzione acquosa 1% alle stesse condizioni di fornitura della società Medite s.r.l., vale a dire in taglio da 2,5 lt al prezzo di € 3,52, ma di disporre del prodotto in confezione da 1 lt al prezzo unitario di € 8,80;
- Atteso** che l'ufficio scrivente ha predisposto una indagine di mercato al fine di verificare che il prodotto Eosina non fosse disponibile ad un prezzo in linea con quello a noi precedentemente accordato dalla società Medite s.r.l.;
- Ritenuto** di accettare la proposta di Kaltek s.r.l., società subentrante a seguito della fusione con Medite s.r.l., di fornitura dell'Eosina in soluzione acquosa 1% nel taglio da 1 litro al prezzo unitario di € 8,80, poiché l'indagine di mercato ha mostrato che la spesa per la fornitura sarebbe altrimenti ancor più dispendiosa per l'Azienda;

## **Precisato**

- ~ che tutti gli ordini di acquisto dei prodotti, a partire dal 21/12/2011, dovranno essere inviati alla società Kaltek s.r.l., secondo le consuete modalità di invio, al numero di fax 0498703383 – PEC kaltek@legalmail.it;
- ~ che la documentazione contabile e fiscale dovrà essere indirizzata all'indirizzo e-mail contabilità@kaltek.it – PEC amministrazione kaltek@pec.it;
- ~ che l'Azienda ha già in suo possesso la documentazione comprovante la qualificazione del soggetto subentrante poiché trattasi di una ditta aggiudicataria di parti della fornitura nella medesima procedura;
- ~ che la variazione di prezzo relativa al prodotto Eosina in formato da 1 litro al prezzo unitario di € 8,80 comporta un maggior onere per l'Azienda pari ad € 79,20 Iva esclusa;

## **PROPONE**

- ai sensi dell'art. 116 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i., adozione di apposito atto deliberativo di presa d'atto della fusione per incorporazione della società della società Medite s.r.l. nella società Kaltek s.r.l.,
- di dare atto che, per effetto di tale incorporazione la ditta Kaltek s.r.l. subentra nella piena titolarità di tutti i rapporti attivi e passivi già in capo alla società Medite s.r.l. di cui alla deliberazione n° 280/C del 28 febbraio 2011;
- di accettare la proposta di Kaltek s.r.l., società subentrante a seguito della fusione con Medite s.r.l., di fornitura dell'Eosina in soluzione acquosa 1% (lotto 84) nel taglio da 1 litro al prezzo unitario di € 8,80, poiché a seguito di apposita indagine è risultato che il prodotto è disponibile sul mercato ad un prezzo ancor superiore rispetto a quello indicato da kaltek;
- di allegare alla presente il prospetto in formato excel, che costituisce parte integrante della presente delibera, contenente il passaggio dei lotti 84 – 101 – 107 e 119, precedentemente assegnati a Medite s.r.l., alla società Kaltek s.r.l., nonché la variazione relativa al lotto 84 (Eosina in soluzione acquosa 1%) che verrà fornita in confezione da 1 litro al prezzo unitario di € 8,80 con l'aggiornamento dei quantitativi a fronte della riduzione del formato e del solo confezionamento relativo al lotto 101 (Kryo Spray) che verrà fornito in confezioni da 24 x 200ml;

## **IL DIRETTORE GENERALE**

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

## **DELIBERA**

per i motivi esposti in premessa di:

- ❖ prendere atto d'atto della fusione per incorporazione della società della fusione per incorporazione della società della società Medite s.r.l. nella società Kaltek s.r.l., a far data da 21 dicembre 2011;
- ❖ dare atto che, per effetto di tale incorporazione, la ditta Kaltek s.r.l. subentra nella piena titolarità di tutti i rapporti attivi e passivi già in capo alla società Medite s.r.l. di cui alla deliberazione n° 280/C del 28 febbraio 2011;

- ❖ accettare la proposta di Kaltek s.r.l., società subentrante a seguito della fusione con Medite s.r.l., di fornitura dell'Eosina in soluzione acquosa 1% (lotto 84) nel taglio da 1 litro al prezzo unitario di € 8,80, poiché a seguito di apposita indagine è risultato che il prodotto è disponibile sul mercato ad un prezzo ancor superiore rispetto a quello proposto da kaltek;
- ❖ allegare alla presente il prospetto in formato excel, che costituisce parte integrante della presente delibera, contenente il passaggio dei lotti 84 - 101 - 107 e 119, precedentemente assegnati a Medite s.r.l., alla società Kaltek s.r.l., nonché la variazione relativa al solo lotto 84 (Eosina in soluzione acquosa 1%) che verrà fornita in confezione da 1 litro al prezzo unitario di € 8,80 con l'aggiornamento dei quantitativi a fronte della riduzione del formato e del solo confezionamento relativo al lotto 101 (Kryo Spray) che verrà fornito in confezioni da 24 x 200ml;
- ❖ autorizzare il Servizio Bilancio all'emissione degli ordinativi di pagamento in favore della società giuridicamente titolare di diritti in seguito alla variazione intervenuta, fatta salva l'attestazione, da parte del Servizio competente, della regolarità e conformità delle prestazioni effettuate.
- ❖ dare atto che la variazione di prezzo relativa al prodotto Eosina in formato da 1 litro al prezzo unitario di € 8,80 comporta un maggior onere per l'Azienda pari ad € 79,20 Iva esclusa (€ 95,832 Iva inclusa) da imputare sulla classe di costo 0501010601 (Acquisti di materiali diagnostici e prodotti chimici);

**Il Direttore Generale**  
Dott. Maurizio Calamida

**Il Direttore Amministrativo**  
Dott. Claudio Ferri

**Il Direttore Sanitario**  
Dott. Franco Trincas



**Resp.le Serv. Acquisti/Dr. Carlo Contini**

Cell. Amm./D. Follesa

Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione  
n. 152 del 30 GEN. 2013

è stata pubblicata

nell'Albo pretorio della ASL n. 7  
a partire dal - 4 FEB. 2013 al 18 FEB. 2013

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi  
ed è stata posta a disposizione per la consultazione.

Responsabile del Servizio  
Affari Generali  
  


**PROSPETTO AGGIUDICAZIONI GARA MATERIALE DIVERSO DI CONSUMO PER LABORATORI ANALISI**

**KALTEK s.r.l. Via del Progresso, 2 - 35127 Padova Z.I. Sud - Tel 049 8703410 - Fax 049 8703383 - P.I. 02405040284 - Offerta 1480b/LC/erm del 08/10/2010**

Lotto	Voce	Descrizione	Cod. Areas	CIG	U.M.	Q.tà annuale	CND	Codice ditta	Confez. Offerta	Prezzo unitario	Totale	IVA
1	a	Anse sterili mcl 1 in conf. da 20 mcl 1	922798	42042164CB	pz.	6.000		0601	1.000 pz	€ 0,0129	€ 77,400	21%
	b	Anse sterili mcl 1 in conf. da 20 mcl 10	922797		pz.	3.000		0445	1.000 pz	€ 0,0129	€ 38,700	21%
4	a	Bottiglia PE con tappo a vite e sottotappo forato da 1000 ml	906548	42042500DB	pz.	504		2289	126 pz	€ 0,2900	€ 146,160	21%
	b	Bottiglione con rubinetto da 5 lt	908217		pz.	2		2380	singola	€ 7,0000	€ 14,000	21%
6	a	Contenitore con tappo e sottotappo da 250 ml	908206	4204259846	pz.	3.000		0145	250 pz	€ 0,2500	€ 750,000	21%
	a	Pipetta Pasteur da 3 ml	896652		pz.	63.000		0491	3.000 pz	€ 0,0085	€ 535,500	21%
7	b	Pipetta Pasteur sterile in conf. da 5ml	104173	42042744A8	pz.	4.000		3314	1.000 pz	€ 0,0320	€ 128,000	21%
	c	Pipetta Pasteur sterile da 3 ml	908209		pz.	2.000		3321	2.000 pz	€ 0,0300	€ 60,000	21%
	d	Pipetta Pasteur capillare	908210		pz.	3.000		0490	3.000 pz	€ 0,0100	€ 30,000	21%
	e	Pipetta in PS sterile conf. Singola da 5 ml	908211		pz.	1.000		2422	250 pz	€ 0,1600	€ 160,000	21%
	f	Pipetta in PS sterile conf. Singola da 10ml	908212		pz.	1.000		2361	200 pz	€ 0,1650	€ 165,000	21%
	a	Contenitore monouso da 150 ml serigrafato oppure trasparente	896650		pz.	1.600		3800	800 pz	€ 0,1450	€ 232,000	21%
16	b	Contenitore monouso da 250 ml serigrafato oppure trasparente	896651	4204292383	pz.	900		3801	450 pz	€ 0,1600	€ 144,000	21%
	c	Contenitore monouso da 500 ml serigrafato oppure trasparente	897513		pz.	1.200		3802	200 pz	€ 0,2950	€ 354,000	21%
	d	Contenitore monouso da 1 L serigrafato oppure trasparente	897514		pz.	1.200		3803	150 pz	€ 0,3400	€ 408,000	21%
	e	Contenitore monouso da 2 L serigrafato oppure trasparente	897515		pz.	250		3804	125 pz	€ 0,7500	€ 187,500	21%
	f	Contenitore monouso da 3 L serigrafato oppure trasparente	897516		pz.	200		3806	100 pz	€ 0,8200	€ 164,000	21%
	g	Contenitore monouso da 5 L serigrafato oppure trasparente	897533		pz.	100		3809	50 pz	€ 1,0000	€ 100,000	21%
20	h	Contenitore monouso da 10 L serigrafato oppure trasparente	897512	42043198C9	pz.	40		0213	20 pz	€ 3,2000	€ 128,000	21%
	a	Camera di Thoma in vetro doppia con pinze	908285		pz.	10		2105	singola	€ 24,9500	€ 249,500	21%
	b	Camera di Burkler in vetro doppia con pinze	908286		pz.	10		2452	singola	€ 24,9500	€ 249,500	21%

22	a	Cilindro in vetro graduato da ml 1000	908261	4204341BF0	pz.	10		1023	10 pz	€ 10,0000	€ 100,000	21%
	b	Cilindro in vetro graduato da ml 2000	908262		pz.	3		2054	singola	€ 15,0000	€ 45,000	21%
	c	Cilindro in vetro graduato da ml 500	908263		pz.	10		1021	10 pz	€ 5,0000	€ 50,000	21%
	d	Cilindro in vetro graduato da ml 250	908264		pz.	4		1020	4 pz	€ 3,2000	€ 12,800	21%
	e	Cilindro in vetro graduato da ml 100	908265		pz.	12		1019	6 pz	€ 2,3000	€ 27,600	21%
	f	Cilindro in vetro graduato da ml 500	908266		pz.	6		1018	6 pz	€ 1,8000	€ 10,800	21%
23	a	Imbuto in vetro diam. cm 21	908269	42043535D9	pz.	2		0622	singola	€ 8,0000	€ 16,000	21%
	b	Imbuto in vetro diam. cm 10	908270		pz.	10		0855	10 pz	€ 1,0000	€ 10,000	21%
	c	Imbuto in vetro diam. cm 15	908271		pz.	10		0856	10 pz	€ 2,6000	€ 26,000	21%
24	a	Matracci in vetro tarati con tappo da ml 500	908273	4204375800	pz.	10		2357	10 pz	€ 1,8000	€ 18,000	21%
	b	Matracci in vetro tarati con tappo da ml 1000	908274		pz.	10		2451	10 pz	€ 4,4000	€ 44,000	21%
27	/	Provetta in vetro batteriologica 12x75	908243	420444843F	pz.	20.000		2204	2.000	€ 0,0290	€ 580,000	21%
36	/	Camere di Nageotte in vetro doppia senza pinze	906510	4204464174	pz.	4		4067	singola	€ 29,2800	€ 117,120	21%
38	/	Cassetina con coperchio vari colori: bianca - grigia - azzurra - gialla - verde - rosa - arancio - rossa - lilla	971590	4204481F77	pz.	10.000		0393 0343 0394 0395 0396 0397 0398 2668 2933	1.000 pz	€ 0,0230	€ 230,000	21%
39	/	Sveglietta contaminuti meccanica	908549	4204535C08	pz.	10		0366	10 pz	€ 4,0000	€ 40,000	21%
42	/	Sveglietta contaminuti elettronica ABS	908160	4204549797	pz.	6		0456	singola	€ 4,0000	€ 24,000	21%
45	a	Forbice acciaio punte smusse cm 22	908162	4204559FD5	pz.	3		134.2020.71	singola	€ 12,5000	€ 37,500	21%
	b	Forbice anatomica punta tonda cm 18	906802		pz.	4		4323	singola	€ 5,0000	€ 20,000	21%
	c	Forbice anatomica punte acute cm 18	906807		pz.	4		4325	singola	€ 5,0000	€ 20,000	21%
	d	Forbice intestinale con bottone sonda	906808		pz.	2		2187	singola	€ 24,0000	€ 48,000	21%
49	/	Inchiostro "Tissue Marking Dye" nero ml 240	1080821	4204569818	pz.	4		4250	4 x 240 ml	€ 110,0000	€ 440,000	21%

50	a	Modulo "Metalblock" per blocchetti completo di coperchio (cod 0713) e base (cod 0714)	896618	420458012E	pz.	2		2539 0713 0714	singola	€ 106,0000	€ 212,000	21%
	b	Istoteca "Plastiblock" per blocchetti composto da 4 moduli da 2 cassetti ciascuno	896619		pz.	14		2685	singola	€ 70,0000	€ 980,000	21%
55	/	Mortajo con pestello in porcellana diam. 120	896577	4204589899	pz.	4		2184	singola	€ 6,0000	€ 24,000	21%
	/	Panno pulizia ottica set da 3	908156	4204603428	set	3		0328	set da 3 pz	€ 15,0000	€ 45,000	21%
58	a	Penna "Securiline Marker II" nera confezione da 10 pz	896858		pz.	10		2228	10 pz	€ 13,0000	€ 130,000	21%
	b	Pennello per pulizia microtomo	896859	42046234A9	pz.	6		3308	6 pz	€ 3,0000	€ 18,000	21%
	c	Pennello piccolo per raccolta biopsia	896860		pz.	10		3205	10 pz	€ 1,7000	€ 17,000	21%
60	b	Pinza anatomica punte arrotondate cm 18	1077123	4204641384	pz.	10		3534	singola	€ 3,5000	€ 35,000	21%
	e	Pinza emostatica di Klemmer cm 24	1077122		pz.	8		3298	singola	€ 6,0000	€ 48,000	21%
61	/	Aspirapipette in gomma Griffin	898562	4204654E3B	pz.	3		0330	singola	€ 4,0000	€ 12,000	21%
	/	Filo di sutura per autopsia		4204674EBC	pz.	24		0925	24 pz	€ 3,0000	€ 72,000	21%
70	/	Additivo "Fix - On" da ml 500	906920	420468862C	flac	15		0872	1 x 500 ml	€ 17,0000	€ 255,000	21%
	a	Olio per cristato da ml 50	908130		flac	4		1222	4 x 50 ml	€ 3,5000	€ 14,000	21%
96	b	Olio per microtomo da ml 50	908131	4204695015	flac	4		1225	4 x 50 ml	€ 3,0000	€ 12,000	21%
	c	Olio immersione per microscopia da ml 100	908132		flac	12		2167	6 x 100 ml	€ 8,0000	€ 96,000	21%
111	a	Ancorette magnetica diam mm 6x30	908234	4204719300	pz.	10		2066	10 pz	€ 1,3000	€ 13,000	21%
	b	Asta magnetizzata 11x300	908235		pz.	10		2510	10 pz	€ 6,0000	€ 60,000	21%
112	a	Bagnetto stendifette illuminato "Hisbath 4"	908239	4204733F6C	pz.	1		0950	singola	€ 650,0000	€ 650,000	21%
	b	Vaschetta di ricambio per detto	908240		pz.	1		X00021	singola	€ 15,0000	€ 15,000	21%
113	/	Dosatore Socorex 2 - 250 ml	908236	4204770DF5	pz.	5		0051	singola	€ 75,0000	€ 375,000	21%
116	/	Microdosatore 1 - 10 ml con flacone in vetro da ml 1000	908237	420476275D	pz.	3		0044+0090	singola	€ 170,0000	€ 510,000	21%
84	/	Eosina Giallastra policromatica acquosa 1% da 1 lt	1080121	420818501F	flac	15	W0103010301	1119	1 lt	€ 8,8000	€ 132,000	21%

101	/	Kryospray da 200 ml	896784	42081936B7	flac	12	W01030799	40-0110-00	24 X 200ML	€ 3,5000	€ 42,000	21%
107	/	kit Ziehl-Neelsen Fite conf. 150 test	1080122	4208204FC8	conf	1	W0103010301	TC55872	150 test	€ 29,0000	€ 29,000	21%
119	/	10L BTS Solvent Recycler	1088434	42082158DE	n°	1	/	45-3100-00	singola	€ 17,000,0000	€ 17,000,000	21%
										<b>Totale annuale senza Iva</b>		<b>€ 27.034,080</b>
										<b>Ivaal 21%</b>		<b>€ 5.677,157</b>
										<b>Totale annuale con Iva</b>		<b>€ 32.711,237</b>

Minimo fatturabile € 300,00 + Iva